
 Németbánya Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2010.(XII.2.) rendelete a

6/2010.(IX.16.) rendelettel módosított 
2010. évi költségvetéséről szóló 

2/2010.(II.17.) rendeletének módosításáról 

Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 
módosított  1990.  évi  LXV.  tv.  16.§.(1)  bekezdése  alapján,  a  Magyar  Köztársaság  2010.  évi 
költségvetésről  szóló  2009.  évi  CXXX.  tv.szerint  megalkotott  2/2010.(II.17.)  rendeletének 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja.

1. §
 

Németbánya  Község Önkormányzata  2010.  évi  költségvetéséről  szóló rendeletét  a  mellékletben 
foglaltaknak megfelelően módosítja.  

2.§.

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. A kihirdetésről a jegyző gondoskodik. 

Németbánya, 2010. november 30.

 Blaskovits Zoltán Bárány Péter 
  polgármester   körjegyző 

Kihirdetve: Németbánya, 2010. december 2.

Bárány Péter
  körjegyző

 


